
Rozšířená podpora PHP – bezpečí pro váš web i po konci
životnosti PHP verze

Poslední aktualizace 5 června, 2025

PHP verze 7.3 a starší již nejsou oficiálními vývojáři nadále podporovány. Webglobe vám
ale umožňuje pokračovat s těmito verzemi díky nové službě Rozšířená podpora PHP –
bezpečně, stabilně a bez nutnosti okamžité migrace. 

Proč rozšířenou podporu PHP nabízíme 

Starší verze PHP představují riziko – jak pro vaše data, tak pro celý hostingový ekosystém.

Rozšířená podpora PHP vám umožní zachovat funkčnost vašeho webu, dokud
nebudete připraveni přejít na nové PHP.

Podívejte se na hlavní výhody Rozšířené podpory PHP.

Jak se rozšířená podpora PHP aktivuje 

Vzhledem k rizikovosti starých verzí je Rozšířená podpora PHP povinná služba pro
všechny webhostingy s PHP verzí 7.3 a starší.  

Bez Rozšířené podpory webhosting se starším PHP nemůže fungovat.  

Jak poznám, že se mě to týká? 

Vaši verzi PHP zjistíme automaticky. 
Pokud používáte PHP 7.3 nebo starší, dostanete e-mailem výzvu k přechodu nebo
informaci o aktivaci rozšířené podpory. 
Vše budete mít také přehledně ve svém WebAdminu. 
Kdykoliv máte možnost přejí na novější verzi PHP zdarma (přečtěte si návod). 

Ceník služby 

Pro aktivní webhostingy bude služba účtována podle zbývajícího zúčtovacího období

                                              1 / 2

http://webglobe.cz/rozsirena-podpora-php
https://admin.webglobe.cz/
/poradna/jak-zjistit-a-zmenit-verzi-php


balíčku. V případě, že je toto období delší než 6 měsíců, bude fakturace rozdělena na více
splátek.

U nových webhostingů nebo při prodloužení existujících služeb bude služba účtována ve
stejné periodě jako webhosting.

Balíček Cena v Česku Cena na Slovensku 
Start (malý hosting) 19 Kč / měsíc 0,79 € / měsíc 
Plus (střední hosting) 39 Kč / měsíc 1,59 € / měsíc 
Ultra (velký hosting) 59 Kč / měsíc 2,49 € / měsíc 

Používáte jiný než standardní Webglobe hosting?
 Uplatňujeme jednoduchou logiku: 

Hosting pouze s jedním webem (single-site) → účtujeme jako malý balíček
(Start). 
Hosting s více weby (multi-site) → účtujeme jako velký balíček (Ultra). 

Doporučení: Upgradujte PHP co nejdříve 

Přechod na novější verzi PHP vám přinese: 

1. Vyšší výkon 
2. Lepší zabezpečení 
3. Žádné poplatky za rozšířenou podporu 

Podívejte se na návod, jak přejít na novější PHP 

Potřebujete poradit? 

Kontaktujte naši zákaznickou podporu nebo navštivte centrum nápovědy.
Pomůžeme vám se zorientovat, vyřešit migraci nebo odpovědět na vaše otázky. 

Tato služba se netýká vlastních hostingových služeb na virtuálním serveru.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

/poradna/jak-zjistit-a-zmenit-verzi-php
/poradna
http://www.tcpdf.org

